
 
PROTOKÓŁ NR 44/2018 

z posiedzenia wspólnego Komisji Stałych Rady Gminy Wijewo odbytego 
w dniu 18 czerwca 2018 roku. 

 
 
 
W posiedzeniu udział wzięli: 
Członkowie komisji zgodnie z listą obecności. 
Listą obecności stanowi zał. Nr 1 
oraz  
Stanisław Kasperski - Przewodniczący RG, 
Mieczysław Drożdżyński - Wójt Gminy Wijewo.  
 
Porządek posiedzenia: 
 
1. Otwarcie. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Wijewo za  2017 rok, sprawozdania  
    finansowego oraz informacji o stanie mienia komunalnego: 
    1/ omówienie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Wijewo za 2017 rok, sprawozdania  
        finansowego oraz informacji o stanie mienia komunalnego, 
    2/ przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Gminy o sprawozdaniu z wykonania budżetu  
        gminy za 2017 rok i wniosku komisji w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy  
        Wijewo, 
    3/ przedstawienie opinii RIO w Poznaniu o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2017 r. 
    4/ przedstawienie opinii RIO w Poznaniu o wniosku Komisji Rewizyjnej RG Wijewo  
        w sprawie absolutorium  dla Wójta Gminy Wijewo z wykonania budżetu gminy za 2017 r., 
    5/ dyskusja, 
3. Zaopiniowanie uchwał w sprawie: 
    1/  rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem  
         z wykonania Budżetu Gminy Wijewo za rok 2017, 
    2/  udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wijewo,  
    3/  zatwierdzenie skonsolidowanego bilansu Gminy Wijewo, 
    4/  wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpiel oraz 

określenia sezonu kąpielowego dla miejsca okazjonalnie  wykorzystywanego do kąpieli  
          na terenie Gminy Wijewo w 2018 roku, 
    5/  zmiany uchwały Nr   XIX/96/2016 Rady Gminy Wijewo z dnia 27 kwietnia 2016r.  
         w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej  
         jednostek  organizacyjnych Gminy Wijewo, 
    6/  wynagrodzenia dla Wójta Gminy Wijewo, 
    7/  zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych na  
         terenie gminy Wijewo w 2018 r. 
    8  zmiany uchwały Nr XLIII/236/2018 Rady Gminy Wijewo z dnia 30 kwietnia 2018 r.,  
     9/ wyrażenia zgody na sprzedaż gminnej nieruchomości  gruntowej o numerze ewidencyjnym  
         nr 493 w obrębie Wijewo, 
  10/  zmiany w budżecie gminy na 2018 r. 
 4.  Sprawy różne.     
 5.  Zapytania i wolne wnioski. 
 6. Zakończenie. 
 
 
 



Ad. pkt. 1 
 
Posiedzeniu komisji przewodniczył Radny Pan Radosław Zamiatała – Przewodniczący Komisji  
Budżetowo-Socjalnej. Powitał obecnych na sali radnych oraz zaproszonych gości. Zaproponował 
rozszerzenie porządku obrad o dwie uchwały dotyczące stawek opłaty za nieczystości oraz 
sprzedaży nieruchomości gruntowej co zostało przyjęte bez uwag. Przedstawił proponowany 
porządek obrad do którego nie wniesiono uwag. 
 
Ad. pkt 2. 
 
Skarbnik Pani Elżbieta Molicka – przedstawiła sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2017 
rok. Zgodnie z przepisami sprawozdanie jest przedkładane RG do 31 marca roku 
sprawozdawczego – obecne złożone zostało 23 marca 2018 roku wraz ze sprawozdaniem 
finansowym instytucji kultury, informaca o stanie mienia  komunalnego. Niniejsze sprawozdanie 
przekazane zostało również RIO w Poznaniu w celu wydania opinii o wykonaniu budżetu i stanie 
mienia komunalnego. 
Wykonanie budżetu kształtuje się następująco: dochody wykonane zostały w wysokości 
18 651 896,83 zł. natomiast wydatki wykonano w wysokości  20 246 264,15 zł.  Budżet zamknął 
się deficytem w  wysokości 1 594 367,32 zł., który został pokryty przychodami budżetu  
w wysokości 2 329 086, 67 zł. tj. z wolnych środków 794 476,67 zł. oraz z kredytów i pożyczek  
zaciągniętych na rzecz budowy kanalizacji w Brennie w wysokości  1 534 610 zł.  Na deficyt 
budżetu wpłynęły również rozchody budżetu czyli spłata pożyczek w wysokości 551 000 zł. 
W trakcie roku budżetowego 2017 dokonano zmian w budżecie w formie uchwał, których było 9 
i Zarządzeń Wójta, których wydano 22. Część opisowa sprawozdania zawiera wyszczególnienie  
dochodów i wydatków bieżących i majątkowych. 
Za. Nr 1 – zawiera dochody od początku roku i zmiany dokonywane w trakcie roku, 
Za. Nr 2 – wykonania wydatków z wyszczególnieniem poszczególnych zmian, 
Zał. Nr 3 i 4 – zawiera informację  o otrzymanych i wydatkowanych dotacjach w 2017 roku.  
Dotyczy: wyborów, wypłaty akcyzy, dofinansowania szkół, środków na utrzymanie GOPS – 
wypłaty świadczeń). 
Zał. Nr 5 – zawiera realizację dotacji przekazanych z budżetu gminy innym jednostkom 
organizacyjnym na terenie gminy (instytucje kultury, schronisko dla zwierząt, ośrodki 
dokształcanie uczniów, spółki wodne, OSP, organizacje pozarządowe), 
Zał. NR 6 – wydatki majątkowe kontynuowane z 2016 roku oraz bieżące, 
Zał. Nr 7 – wydatki związane z ochroną środowiska, 
Zał. Nr 8 -  dochody i wydatki realizowane z gminnego programu profilaktyki dotyczące alkoholu 
i narkomanii, 
Zał. Nr 9 – przedstawia wykonanie dochodów i przychodów uzyskanych pożyczek i ich spłaty, 
Zał. Nr 10 – zawiera realizację zadań realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, 
Zgodnie z art. 65 o finansach publicznych, instytucje kultury są zobligowane do złożenia 
sprawozdania z wykonania planów finansowych. Złożone sprawozdania finansowe zostały 
zatwierdzone Zarządzeniem Wójta.  
Zgodnie z art. 270 – Wójt jest zobowiązany przedłożyć sprawozdania finansowe Radzie Gminy  do 
końca maja. Opinia  Komisji Rewizyjnej oraz opinią RIO są obowiązkowe do odczytania na Sesji 
dlatego zaproponowano, aby na posiedzeniu komisji nie czytać w całości ponieważ są one 
pozytywne a były już wcześniej omawiane, ponadto opinia RIO jest dostępna na stronie BIP.  
Nie wniesiono uwag do złożonej propozycji. 
 
Ad. pkt. 3 
 
1/  projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze  
     sprawozdaniem  z wykonania Budżetu Gminy Wijewo za rok 2017. 
Do treści projektu nie wniesiono uwag. 
Projekt stanowi zał. Nr 2 



 2/  projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wijewo,  
Do treści projektu nie wniesiono uwag. 
Projekt stanowi zał. Nr 3 
 
 3/  projekt uchwały w sprawie zatwierdzenie skonsolidowanego bilansu Gminy Wijewo. 
Skarbnik Pani Elżbieta Molicka -  gmina jest zobowiązana do sporządzenia skonsolidowanego 
bilansu łącznie z jednostkami instytucji kultury. Dokument ten należy sporządzić i zatwierdzić do 
30 czerwca. Obejmuje wykaz pasywów i aktywów na początku i na koniec roku. 
Po jego zatwierdzeniu jest przekazywany do RIO w Poznaniu. 
Do treści projektu nie wniesiono uwag. 
Projekt stanowi zał. Nr 4 
 
4/  projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie    
      wykorzystywanego do kąpiel oraz określenia sezonu kąpielowego dla miejsca okazjonalnie   
      wykorzystywanego do kąpieli na terenie Gminy Wijewo w 2018 roku, 
Wójt Pan Mieczysław Drożdżyński - zgodnie z art., 39 ustawy Prawo wodne rada jest 
upoważniona do wydawania zgody na organizację miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do 
kąpieli . Obecnie wpłynęły dwa wnioski o utworzenie takich miejsc. Organizatorami miejsc do 
kąpieli są Gmina Wijewo i Zarząd TPD Jelenia Góra. Sezon kąpielowy został  ustalony na okres 
od 29.06 do 28.07 2018 r. Ze względu na wymogi jakie  są stawiane przy tworzeniu kąpieliska 
zdecydowaliśmy się na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli. Miejsce 
takie może funkcjonować tylko 30 dni. Prowadzone są rozmawiamy z GZK o zorganizowaniu  
takiego miejsca w miesiącu sierpniu. 
Radny Pan  Radosław Zamiatała – gmina będzie prowadziła miejsce do kąpieli tylko miesiąc. Czy 
mamy zabezpieczenie w ratowników. 
Wójt Pan Mieczysław Drożdżyński – są problemy z pozyskaniem drugiego ratownika. Jeśli nie 
zatrudnimy drugiej osoby to zostanie zmniejszone miejsce okazjonalnie wykorzystywane do 
kapieli. 
Do treści projektu nie wniesiono uwag. 
Projekt stanowi zał. Nr 5 
 
5/  projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr   XIX/96/2016 Rady Gminy Wijewo z dnia  
     27 kwietnia 2016r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej  
     i organizacyjnej  jednostek  organizacyjnych Gminy Wijewo. 
Wójt Pan Mieczysław Drożdżyński – poinformował, że zmiana jest związana z utworzeniem 
nowej placówki - Szkoły Podstawowej w Brennie - która będzie obsługiwana przez gminę 
a dokładnie istniejący zespół administracyjny. 
Do treści projektu nie wniesiono uwag. 
Projekt stanowi zał. Nr 6 
 
6/  projekt uchwały w sprawie wynagrodzenia dla Wójta Gminy Wijewo, 
 Wójt Pan Mieczysław Drożdżyński - 17 maja weszło w życie rozporządzenie w sprawie  
wynagrodzenia pracowników samorządowych. Rada jest zobowiązana do podjęcia uchwały 
obniżającej  wynagrodzenie zasadnicze Wójta. 
Przewodniczący RG Pan Stanisław Kasperski – sprawa podwyżki dla Wójta była zgłaszana  
wcześniej. Poprosił o podjęcie ostatecznej decyzji na dzisiejszym posiedzeniu w celu 
przygotowania właściwej uchwały. 
Pani Aneta Bajon – przedstawiła propozycję uchwały w sprawie wynagrodzenia dla Wójta Gminy 
Wijewo.  Zgodnie z rozporządzeniem obecne wynagrodzenie zasadnicze podlega obniżeniu o 20 
%. Wynagrodzenie zasadnicze zmniejszono z 5 000 zł. do 4 700 zł. Dodatek funkcyjny 
zwiększono z 1500 zł. na  1900 zł. a dodatek specjalny z 30 na 40 %. 
Radny Pan Radosław Zamiatała – jakie wynagrodzenie całkowite posiada Wójt obecnie a jakie 
będzie po zmianie. 



Pani Aneta Bajon wynagrodzenie Wójta brutto wynosiło 9 300 zł. a po zmianie 10 039 zł. Netto 
przed 6 350 a po zmianie  6 726 zł. 
Przewodniczący RG Pan Stanisław Kasperski – czy przytoczone rozporządzenie zobowiązuje do 
weryfikacji wynagrodzenia pracowników. 
Wójt Pan Mieczysław Drożdzyński– rozporządzenie przewiduje też taką weryfikację. 
Do treści projektu nie wniesiono uwag. 
Projekt stanowi zał. Nr 7 
 
7/  projekt uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  
     Problemów  Alkoholowych na terenie gminy Wijewo w 2018 r. 
Pani Dorota Mitrus – wyjaśniła, że w związku ze zwiększoną ilością osób zgłoszonych do leczenie  
z powodu nadużywania alkoholu program wymaga zmian. Zmniejsza się wydatki w pozycji  
świetlice  o 5 000 zł. a zwiększa się o  3 000 zł. wydatki nas programy profilaktyczne w szkołach 
oraz o 2 000 zł. zwiększa się wydatki w pozycji – kierowanie osób na badanie przez biegłych 
w celu stwierdzenia stopnia uzależnienia. 
Radny Pan Radosław Zamiatała – czy planuje się prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych 
w szkołach. 
Pani Dorota Mitrus – w chwili obecnej  świetlice nie funkcjonują z powodu braku kadry.   
W Szkole Branżowej w Brennie głosiła się Pani, która od października poprowadzi taką świetlice. 
Jeśli w Wijewie będzie osoba chętna to również wznowimy działalność. 
Do treści projektu nie wniesiono uwag. 
Projekt stanowi zał. Nr 8 
 
8/ projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/236/2018 Rady Gminy Wijewo z dnia  
    30 kwietnia 2018 r.  
Wójt Pan Mieczysław Drożdżyński – wcześniej podjęta uchwała w tej sprawie obowiązywała 
zgodnie z ustawą do 10 czerwca br. Projekt uchwały przedłuża czas obowiązywania stawek do 
daty wejścia  nowej taryfy. Obecnie stawka dla gminy jest na poziomie 18 zł.  Nie jest to stawka 
adekwatna do kosztów. W chwili utworzenia Zakładu Komunalnego i przekazania obiektów 
wynosi ona ok. 30 zł. ponieważ doszły koszty związane z dzierżawą oraz podatkiem od 
nieruchomości. Czekamy na nową taryfę dla GZK i wówczas będziemy podejmować uchwałę 
o odpowiedniej dopłacie. Liczymy, że te pieniądze wrócą do gminy w postaci podatku i czynszu 
dzierżawnego. 
Radna Pani Danuta Lesna – czy po ustaleniu nowej stawki Brenno będzie już podłączone, 
Wójt Pan Mieczysław Drożdżyński- nie, Brenno jeszcze nie będzie podłączone. Wyliczenie stawki 
jest trudne  ponieważ obejmuje okres 3 lat do przodu. 
Radny Pan Edwin Wojciech – czy mieszkańcy Wijewa, którzy nie zostali ujęci w pierwszym 
projekcie zostaną podłączeni po zakończeniu Brenna. 
Wójt Pan Mieczysław Drożdżyński – Brenno jest realizowane oddzielnym projektem dlatego aby 
zachować jego kształt i nie stracić dofinansowania nie możemy go zmieniać. Na dodatkowe 
lokalizacje studzienek w Wijewie jest zrobiony projekt. Jak będzie możliwość pozyskania 
funduszy to wystąpimy z wnioskiem na jego realizację. W indywidualnych przypadkach, można 
wydać zgodę na indywidualne podłączenie studzienki.  Jest jeszcze możliwość podłączenia się do 
studzienki sąsiada, oczywiście za jego zgodą. 
Radna Pani Danuta Leśna – czy można wnioskować o budowę oczyszczalni  przydomowych.  
Wójt Pan Mieczysław Drożdżyński – na terenach gdzie kanalizacja nie jest przewidziana - tak, a  w 
pozostałych wsiach na wniosek, który będzie rozpatrywany każdy indywidualnie. 
Do treści projektu nie wniesiono uwag. 
Projekt stanowi zał. Nr 9 
 
 
 



 
9/ projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż gminnej nieruchomości  gruntowej  
    o numerze ewidencyjnym nr 493 w obrębie Wijewo. 
Wójt Pan Mieczysław Drożdżyński – wpłynął do urzędu wniosek o kupno działki  gruntowej 
stanowiącej własność gminy.  Ze względu na fakt, że działka ta nie stanowi, pod względem 
usytuowania,  dużej wartości strategicznej a pojawiły się nowe wydatki i każda suma będzie 
przydatna na realizację innych celów. 
Radny Pan Roman Jęśkowiak – wyjaśnił, że następna działka jest jego własnością i wystąpiłem 
o jej kupno ze względu na potrzebę jej zagospodarowania i uporządkowania otoczenia. Zapewnił, 
że jej kształt się nie zmieni, nadal będzie to las tylko zagospodarowany. 
Do treści projektu nie wniesiono uwag. 
Projekt stanowi zał. Nr 10 
 
10/ projekt uchwały w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2018 r. 
Skarbnik Pani Elżbieta Molicka – kończy się półrocze, może wystąpić potrzeba dokonania zmian 
i przeniesień w budżecie. Na dzień dzisiejszy zmiany będą dotyczyły wydatków programu 
profilaktycznego. 
Do treści projektu nie wniesiono uwag. 
Projekt stanowi zał. Nr 11 
 
Ad. pkt.  4 
 
Radna Pani Barbara Górna-Szulc – zwróciła się z zapytaniem dot. możliwości przyłączenia sieci 
INEA. Firma twierdzi, że nie będzie się przekopywać przez asfalt, w tej sytuacji internet będą  
mieli mieszkańcy tylko po jednej stronie ulicy , 
Radna Pani Krystyna Walkowska – podobne sytuacje zdażają się w Brennie, ludzie spotykają się 
z odmową, 
Wójt Pan Mieczysław Drożdżyński – INEA zgłosiła się z projektami m.in. o podłączenie szkoły 
w Wijewie. INEA złożyła wniosek o położenie światłowodu wzdłuż dróg powiatowych. ZDP nie 
wyraził zgody na ponowne rozkopanie drogi. 
Radny Pan Józef Pukacki - w Brennie również INEA rozbierała chodnik od ul. Podgórnej do 
kościoła. 
 
Ad. pkt.  5 
 
Radny Pan Radosław Zamiatała – mieszkaniec Wijewa ma problem z dotarciem na swoje pole 
w obrębie Żurawińca. Droga jest zarośnięta  i nie ma możliwości przejazdu kombajnem, 
Wójt Pan Mieczysław Drożdżyński – wpłynął wniosek o wznowienie granic. Zobaczymy co da się 
zrobić, jeśli nie będzie innej możliwości to zlecimy wznowienie granic. 
Przewodniczący RG Pan Stanisław Kasperski – przedstawił treść pism jakie wpłynęły do biura 
rady w sprawach: 
1/ stanowiska  Zarządu Stowarzyszenia Sołtysów w sprawie zmiany ustawy – Prawo łowieckie. 
2/ obchodów 100 lecia odzyskania niepodległości organizowanego przez starostę leszczyńskiego. 
3/ monitorowania placu ogólnodostępnego w Brennie na kisowni w celu zwiększenia porządku  
    i bezpieczeństwa, 
 
Radna Pani Danuta Leśna -  czy jest określony termin składania i realizacji wniosków na remont 
sali w Wijewie, czy zdążymy wydać te pieniądze w tym roku, 
Wójt Pan Mieczysław Drożdżyński  – nie ma jeszcze określonego terminu rozstrzygnięcia naboru. 
Jest 80 wniosków a pieniędzy na 11.  Zadanie nie musi być zakończone w tym roku, możemy  je 
realizować w kolejnym roku. Jeśli nie otrzymamy dofinansowania to musimy pomyśleć jak sale 
doprowadzić do stanu używalności. Sufit i podłoga wymaga pilnego remontu. 



Radna Pani Dorota Rajman -  nie wszystkie drogi polne zostały wyrównane. Czy będzie jeszcze 
możliwość  równania. 
   -  pobocze przy drodze powiatowej do Potrzebowa nie jest wykoszone, 
Wójt Pan Mieczysław Drożdżyński  – był wprowadzony limit na równanie dróg. Miały być 
zrobione te najpilniejsze. Obecnie nie było sygnałów o potrzebie równania dodatkowych dróg. 
   -  w sprawie wykoszenia poboczy będziemy interweniować. 
Radna Pani Danuta Leśna – w minionych latach równanie było robione częściej, 
Radna Pani Barbara Górna – Szulc – czy plac zabaw w Wijewie jest już dostępny dla wszystkich 
dzieci, jest zamknięty od ponad miesiąca. Na placu zabaw w Brennie  brak huśtawki dla małych 
dzieci. Obecnie zamontowane nie nadają się do najmłodszych. 
Wójt Pan Mieczysław Drożdżyński  -  jest jeszcze zamknięty że w względu na zły stan techniczny 
urządzeń. Zostały zamówione elementy do naprawy. 
Radny Pan Radosław Wojcieszyk – na kisowni i nad jeziorem w Brennie są ustawione kosze na 
śmieci ale wymagają  opróżnienia. 
  -  należałoby się zastanowić nad postawieniem ubikacji ogólnodostępnej nad jeziorem w Brennie. 
Przy molku wiele osób robi sobie przystanki i pytają o ubikacje. 
Wójt Pan Mieczysław Drożdżyński – od przyszłego tygodnia opróżniać  kosze na śmieci będą 
pracownicy  gospodarczy. 
 
Pan Wójt poinformował zebranych o sprawie mostu na Brenno Ostrów. 
Od 2016 roku prowadzimy korespondencje  z Agencją  a obecnie z KOWR odnośnie mostu, drogi 
i terenu nad jeziorem Białym w sprawie przekazania tych gruntów na rzecz gminy.  Droga i most 
wymagają remontu. Miałem interwencje wielu osób w sprawie stanu drogi, dlatego zwróciliśmy 
się o przekazanie tych terenów na rzecz gminy. W trakcie przekształcania agencji  nie było z kim 
rozmawiać. W ostatnim czasie przyszło pismo w sprawie wyłączenia  mostu z eksploatacji dla 
ruchu kołowego i pieszego, uznając, że nie jest to droga publiczna ani wewnętrzna a droga nie 
służy dzierżawcy. 
Umówiliśmy się z Przewodniczącym RG na rozmowę z Dyrektorem KOWR w Poznaniu. 
Sposobem na problem nie jest zamkniecie ponieważ nie ma alternatywnego dojazdu. Uzgodniono, 
że most i część drogi zostanie przekazana a następnego dnia zamknięto drogę. Decyzje 
o zamknięciu podjęto bez ekspertyzy. Dokonaliśmy oględzin mostu z łodzi, od spody. Most jest w 
dobrym stanie, obawy budzi dziura przed mostem. Jest problem ponieważ nie możemy inwestować 
w nieswoje obiekty, podobnie jak w porządkowanie nabrzeża jeziora. 
W związku z tymi wydarzeniami powołany został sztab kryzysowy w celu podjęcia działań co do 
jego rozwiązania. O sytuacji poinformowane zostały wszystkie służby (policja , straż, Sztab 
Zarządzania  Kryzysowego w Lesznie i Poznaniu, KOWR, prokuraturę). 
Wystosowaliśmy wniosek o ustanowienia służebności na użytkowanie drogi i mostu. W dniu 
dzisiejszym otrzymaliśmy odpowiedz wyrażająca zgodę na przekazanie tych działek na rzecz 
gminy Wijewo jako służebność gruntowa. 
 
Przewodniczący RG Pan Stanisław Kasperski – gdybyśmy nie zwrócili uwagi na stan mostu nie 
byłoby sprawy. Przejęcie brzegów jeziora jest wskazane, ponieważ za wszystkie nieprawidłowości, 
ze względu na nieznajomość własności, tak i tak jest obciążana gmina. Należy zrobić wszystko aby 
to przejąć i mieć nadzór nad funkcjonowaniem tego terenu pomimo, że wiąże się to z wydatkiem. 
 
Radny Pan Józef Pukacki – most ten był budowanych w obecnym stanie w 1981 roku. Poprzednio 
był most drewniany. 
 
 
 
Wójt Pan Mieczysław Drożdżyński – uważam, że naprawa dziury przed mostem, to koszt około  



5 000 zł. Uprzedził, że jeśli jesteśmy za przejęciem tego terenu to na sesji może  pojawić się 
uchwała dotycząca zgody na przejęcie tego mostu i odcinka drogi. 
 
 
Ad. pkt.  6 
 
Przewodniczący obrad uznał porządek posiedzenia za wyczerpany. Podziękował za udział 
i zakończył obrady. 
 
                                                                                               Przewodniczący obrad 
 
                                                                                                  Radosław Zamiatała  
 


